地址： 106 台大郵局第 30 號信箱

聯 絡 人：李伊淳

聯絡電話：02-2363-4923

傳真電話：02-2362-6538

電子郵件：office3@psroc.phys.ntu.edu.tw

社團法人台灣物理學會   函

受文者：各系所主管
發文日期：中華民國 107 年 11 月 6 日

發文字號：(107)會秘字第 18107110601 號
速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：為調查各物理系所畢業生升學就業情形，敬請協助填寫問卷。請

查照轉知。

說明：

一、 台灣物理學會公共事務委員會將於明(2019)年台灣物理年會期間舉

辦一場「物理人的產業鏈結」公共論壇，探討大學物理系(所)研究

教學與人才培育，可以如何與台灣產業發展產生鏈結。

二、 會中除了將邀請研究團隊分享產學合作的經驗，我們亦規畫透過調

查分析全國物理系所畢業系友的升學就業狀況，為全國物理系所的

專業課程設計與教育模式提出建言。為了能全面地普查全國各物理

系(所)的系友升學就業調查狀況，本會設計了一份網路問卷，期盼貴

系(所)能同意配合填寫並提供相關資料，讓此調查分析工作順利推

動。

三、 問卷網址為 : https://goo.gl/forms/PoDBOU99Nlk168zA3

四、 貴系(所)提供之相關資料，本會僅用於台灣物理系(所)畢業生的升學

與就業傾向的研究分析。

五、 網路問卷懇請於 11 月 15 日(星期四)前回覆，以利後續的調查分析。

正本：海洋大學光電所、臺灣大學物理系、台灣師範大學物理系、文化大學光電物理系、東吳大學

物理系、淡江大學物理系、輔仁大學物理系、陽明大學生醫光電工程所、中央大學天文所、中央大

學物理系、中原大學物理系、清華大學物理系、交通大學電物系、交通大學物理所、中興大學物理

系、東海大學應用物理系、逢甲大學光電系、彰化師範大學物理系、嘉義大學電物系、中正大學物

理系、成功大學物理系、中山大學物理系、高雄師範大學物理系、高雄大學應物系、東華大學物理

系、中華民國陸軍軍官學校物理系、中興大學奈米科學研究所、屏東大學應用物理系、政治大學應

用物理所

副本：本會

https://goo.gl/forms/PoDBOU99Nlk168zA3